

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30846328

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: UNELTE	Data publicare: 20.06.2022 08:19
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 21.06.2022 13:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.06.2022 08:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.06.2022 13:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Unelte
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LOPATA DREAPTA CU COADA METALICA 1480 MM	Solicitata: 4	Pret estimat: 47,04
Numar de referinta: 7052353	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 47,04
Pret de catalog: 47,04 RON/bucata		Valoare estimata: 188,16
Cod si denumire CPV: 16160000-4 - Diverse echipamente de gradinarit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 188,16
Descriere: LOPATA DREAPTA CU COADA METALICA 1480 MM		
TARNACOP 1.5 KG+ COADA 2741	Solicitata: 4	Pret estimat: 39,21
Numar de referinta: 7012065	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 39,21
Pret de catalog: 39,21 RON/bucata		Valoare estimata: 156,84
Cod si denumire CPV: 16160000-4 - Diverse echipamente de gradinarit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 156,84
Descriere: TARNACOP 1.5 KG+ COADA 2741		

HARLET OTEL TEMPERAT 042M	Solicitata: 4	Pret estimat: 49,00
Numar de referinta: 7011466	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 49,00
Pret de catalog: 49,00 RON/bucata		Valoare estimata: 196,00
Cod si denumire CPV: 16160000-4 - Diverse echipamente de gradinarit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 196,00
Descriere: HARLET OTEL TEMPERAT 042M		
CIOCAN PT LACATUSERIE 1000G	Solicitata: 4	Pret estimat: 28,83
Numar de referinta: 7011317	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 28,83
Pret de catalog: 28,83 RON/bucata		Valoare estimata: 115,32
Cod si denumire CPV: 44512300-5 - Ciocane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,32
Descriere: CIOCAN PT LACATUSERIE 1000G		
CLESTE INSTALATOR 45	Solicitata: 1	Pret estimat: 201,68
Numar de referinta: 1008469	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 201,68
Pret de catalog: 201,68 RON/bucata		Valoare estimata: 201,68
Cod si denumire CPV: 44512200-4 - Clesti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 201,68
Descriere: CLESTE INSTALATOR 45		
TOTAL		Valoare de vanzare: 858,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30843256

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSELE	Data publicare: 17.06.2022 12:57
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masturici (Rev.2)	Data finalizare: 21.06.2022 13:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.06.2022 08:53
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.06.2022 13:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Vopsele
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA ROST SATIN GRI 4L	Solicitata: 1	Pret estimat: 67,16
Numar de referinta: 5005432	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 67,16
Pret de catalog: 67,16 RON/bucata		Valoare estimata: 67,16
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,16
Descriere: VOPSEA ROST SATIN GRI 4L		
RENTAGRUND G 5008 GRI 4L	Solicitata: 1	Pret estimat: 53,51
Numar de referinta: 5008641	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 53,51
Pret de catalog: 53,51 RON/bucata		Valoare estimata: 53,51
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 53,51
Descriere: RENTAGRUND G 5008 GRI 4L		
TOTAL		Valoare de vanzare: 120,67 RON